Séparateurs à membrane
Ces séries sont destinées à la mesure de pression relative de
0,16 à 1000 bar sur des fluides corrosifs, dans des gammes de
températures comprises entre -60°C et +200°C.
En cas de destruction de l’indicateur ou du transmetteur de
pression, la membrane du séparateur assure l’étanchéité
du circuit.
Conception modulaire pour adaptation client :

D120-04 Acier 1/2NPT Inox
Raccord femelle Matière Taraudage Matière
Codification
séparateurs standards
Flasque supérieur
coupelle et visserie
Membrane
sans
revêtement
Codification   DX00  et D120
(X = 1 ou  2 ou  3)
D121-01 Acier G1/4 Inox Inox G1/4 600
D121-02 Acier G1/4 Inox Inox G1/2 1000
D121-04 Acier 1/4NPT Inox Inox 1/2NPT 1000
D121-05 Acier G1/2 Inox Inox G1/2 1000
D121-06 Acier G1/2 Inox Inox 1/2NPT 1000
D121-08 Acier 1/2NPT Inox Inox 1/2NPT 1000
D121-09 Acier 1/2NPT Inox Inox 3/8NPT 1000
Matière Taraudage Matière Matière Taraudage Bar
Raccord femelle
Raccord femelle
Codification
séparateurs standards Flasque inférieur
Flasque supérieur
coupelle et visserie
P
maxi
Membrane
sans
revêtement
Codification   D121
DX01-01 DX11-01 Acier G1/4 Inox Inox G1/4A
DX01-02 DX11-02 Acier G1/4 Inox Inox G1/2A
DX01-03 DX11-03 Acier 1/4NPT Inox Inox 1/4NPT
DX01-04 DX11-04 Acier 1/4NPT Inox Inox 1/2NPT
DX01-05 DX11-05 Acier G1/2 Inox Inox G1/2A
DX01-06 DX11-06 Acier G1/2 Inox Inox G1/4A
DX01-07 DX11-07 Acier G1/2 Inox Inox 1/2NPT
DX01-08        - Acier G1/2 Inox Inox G3/8A
DX01-09 DX11-09 Acier 1/2NPT Inox Inox 1/2NPT
DX01-10 DX11-10 Acier 1/2NPT Inox Inox 1/4NPT
DX01-11 DX11-11 Acier 1/2NPT Inox Inox 3/8NPT
DX01-12 DX11-12 Inox G1/4 Inox Inox G1/4A
DX01-13 DX11-13 Inox G1/4 Inox Inox G1/2A
DX01-14 DX11-14 Inox 1/4NPT Inox Inox 1/4NPT
DX01-15 DX11-15 Inox 1/4NPT Inox Inox 1/2NPT
DX01-16 DX11-16 Inox G1/2 Inox Inox G1/2A
DX01-17 DX11-17 Inox G1/2 Inox Inox G1/4A
DX01-18 DX11-18 Inox G1/2 Inox Inox 1/2NPT
DX01-19        - Inox G1/2 Inox Inox G3/8A
DX01-20 DX11-20 Inox 1/2NPT Inox Inox 1/2NPT
DX01-21 DX11-21 Inox 1/2NPT Inox Inox 1/4NPT
DX01-22 DX11-22 Inox 1/2NPT Inox Inox 3/8NPT
Matière Taraudage Matière Matière Filetage
Raccord femelle
Raccord mâle
Raccord femelle
Raccord femelle
Codification séparateurs standards Flasque inférieur
Flasque supérieur
coupelle et boulonnerie
Membrane
sans
revêtement
Codification   DX01 - DX11
(X = 1 ou 2 ou 3)
Les pressions données ci-dessus sont indicatives. Pour plus
de précision, se référer à la notice guide des séparateurs.
*  Pour -20°C ≤ T° fluide < 100°C.
    Lorsque 0°C ≤ T° fluide < 40°C, P : 0,4 à 40 bar
Sous réserve des modifications sans préavis
DX01 à DX14 et D121
(X = 1 ou 2 ou 3)
Type        RACCORD
d'exécution M/F F/F M/F F/F M/F F/F F/F
D301 D311 D201 D211 D101 D111 D121
D208    D218    D108    D118
D302 D312 D202 D212 D102 D112 -
D303 D313 D203 D213 D103 D113 -
D304 D314 D204 D214 D104 D114 -
D209    D219    D109    D119
Séparateur
équipé d'un